ΑΡΘΡΟ 8 
Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης 

8.1 Για την καλή εκτέλεση των όρων της παρούσας σύμβασης η Ανάδοχος κατέθεσε στην 
Αναθέτουσα Αρχή τη Νο. e-228431 Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης του Ταμείου 
Μηχανικών Εργοληπτών Δημοσίων Έργων, ποσού δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 
(2.400,00€), που αντιπροσωπεύει ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
8.2 Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης καλύπτει συνολικά και χωρίς διακρίσεις την 
εφαρμογή όλων των όρων της σύμβασης και κάθε απαίτηση της Αναθέτουσας Αρχής έναντι

[...]

στην προθεσμία που της τάχθηκε και εφόσον έχει λήξει η συνολική διάρκεια, κηρύσσεται 
έκπτωτη και υπόκειται στις προβλεπόμενες κυρώσεις. 

ΑΡΘΡΟ 11 

Συμβατικό Τίμημα - Πληρωμή – Δικαιολογητικά Πληρωμής - Κρατήσεις 
11.1 Το τίμημα της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα επτά χιλιάδες εξακόσια ευρώ 
(57.600,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ή εβδομήντα ένα χιλιάδες τετρακόσια είκοσι 
τέσσερα ευρώ (71.424 ,00€)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 
Η δαπάνη θα βαρύνει την ΣΑΕ 655/2 στην οποία περιλαμβάνεται το Ενάριθμο 
2025ΣΕ65520000 με τίτλο «Τεχνική Υποστήριξη της Συμφωνίας Πλαίσιο μεταξύ της Ελληνικής 
Κυβέρνησης και του Swiss Federal  Council για την υλοποίηση της δεύτερης συνεισφοράς της